[image: image1.emf]

DELIBERAÇÃO  CBH-BS Nº 120/07                         DE 02  DE OUTUBRO DE 2007

“Referenda Ato do Sr. Presidente do CBH-BS, Tomado pela Deliberação Ad Referendum nº 119/07 que ""Aprova Tomador e Indica ao FEHIDRO Empreendimento de Interesse do CBH-BS, para Financiamento"

O Comitê da Bacia Hidrográfica da Baixada Santista, no uso de suas atribuições legais, reunido em assembléia em sua 2ª reunião extraordinária de 2007, e

Considerando o Ato do Sr. Presidente do CBH-BS referente à Deliberação CBH-BS Nº 119/07 Ad Referendum, de 27 de setembro de 2007, que aprova a indicação de  do tomador e indica ao FEHIDRO empreendimento de interesse do Comitê para financiamento, tomado com base no Inciso VII, do artigo 6º do Estatuto do CBH-BS;

DELIBERA:

Artigo 1º - Fica referendado o Ato do Senhor Presidente do CBH-BS, conforme termos da Deliberação CBH-BS Ad Referendum nº 119/07 de 27/09/2007, que aprovou a indicação do tomador e indicou ao FEHIDRO empreendimento de interesse do CBH-BS, para obtenção de financiamento.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-BS, em 02 de outubro de 2007.

JOÃO CARLOS FORSSELL NETO       CELSO GARAGNANI     JOSÉ LUIZ GAVA

                Presidente                                    Vice-presidente        Secretário Executivo